
Pag. 1 di 1 

 

CITTÀ di  O RTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 2834 

 
 

DETERMINAZIONE n. 762 del 7 novembre 2013  
 

 
OGGETTO: Associazione Amici della Musica. Impegno della spesa per contributo annuale. 
 

L’anno duemilatredici  il giorno  sette  del mese di novembre    
 

IL DIRIGENTE  
 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto. n. 17 del 08-10-2012; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera G.C. n.195 del 03-10-2013 esecutiva ai sensi di legge, con la quale è stato 
approvato il PEG per l’anno 2013; 
PREMESSO che questa Amministrazione, ai sensi della delibera del Commissario Straordinario n. 
14 del 30 gennaio 2007 “Approvazione nuovo regolamento comunale per la compartecipazione 
finanziaria alle iniziative ed alle attività culturali”, riconosce al suo art. 10 le Associazioni Istituzionali;  
CONSIDERATO che tra le dette associazioni figura la Associazione Amici della Musica, per la quale 
è prevista specifica risorsa finanziaria nel Bilancio corrente per un importo complessivo di € 
2.000,00; 
VISTO il programma annuale presentato dalla medesima Associazione ed agli atti di questo ufficio; 
RITENUTO di dover provvedere in merito: 
 

DETERMINA 
 

1. Di impegnare la somma di € 2.000,00 al cap.7626 del 2013 finalizzato al contributo di cui al 
regolamento in narrativa a favore dell’Associazione Amici della Musica; 

2. Procedere con successivi provvedimenti a liquidare il contributo nelle procedure di cui alla 
Delibera n. 14 del 30-01-2007 citata in premessa e nel rispetto del patto di stabilità dell’Ente. 

 
Il Compilatore 

(g.a.m.) 
 

IL DIRIGENTE 4° SETTORE 
(dott. Domenico Galanti) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
 
Ortona, 12 novembre 2013 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
 (dott.ssa Mariella Colaiezzi)  

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

4° SETTORE 
Servizi Sociali,  

Culturali e Tempo Libero 
Ufficio Cultura 


